Проект
ДУМА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от ____________2019 года

      № ____
пгт. Березово

О внесении  изменений в    приложение

к решению Думы Березовского района от 07 августа 2018 года № 298 «Об утверждении Положения о Комитете спорта и молодежной политики администрации Березовского района»
Руководствуясь   Федеральным  законом  от  06   октября   2003   года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Березовского района, утвержденным решением Думы Березовского района от 15 апреля 2005 года № 338 «О новой редакции устава Березовского района», в целях совершенствования управления деятельности  Комитета спорта и молодежной политики администрации Березовского района,
Дума района РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы Березовского района от 07 августа 2018 года № 298 «Об утверждении Положения о Комитете спорта и молодежной политики администрации Березовского района»  следующие изменения:

1.1. Пункт 6.4.  статьи 6 изложить в следующей редакции:

«6.4. Комитет для выполнения своих задач имеет следующую структуру:
6.4.1. председатель Комитета спорта и молодежной политики (далее – председатель Комитета);

6.4.2. заместитель председателя Комитета, заведующий отделом по труду, социальной и молодежной политике;

6.4.3. отдел по труду, социальной и молодежной политике;
6.4.4. отдел спорта и туризма.».

2. Разместить решение на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы

Березовского района                                                                        В.П. Новицкий